Regional Neusa Prado Gondim de Oliveira e Policlínica Regional Senador Almir Pinto, administradas pelo 

Consórcio Público de Saúde da Região de Maracanaú – CPSRM, conforme condições e exigências estabelecidas 
neste Edital. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 825.039,37 (Oitocentos e vinte e cinco mil e trinta e nove reais e trinta e sete centavos) 

FUNDAMENTAÇÃO 
Inciso I do Art. 28 c/c inciso IV do Art. 78, da Lei Federal nº 14.133/21. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
Menor Preço por Lote/Grupo 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

EDITAL 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA REGIÃO DE MARACANAÚ - CPSRM